АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июня 2019 г.                                                                               № 36
О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка

 В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от  06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, принимая во внимание заключения о результатах публичных слушаний размещенных на официальном сайте Администрации Камышинского сельсовета Курского района в сети «Интернет», Администрация Камышинского сельсовета Курского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 521 кв.м., с кадастровым номером 46:11:061001:166 расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, снт «Железнодорожник», участок № 158, -  «для индивидуального жилищного строительства».
         2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                   А.В.Бритвин